
Gesamtzahl der Einsätze im Schuljahr 2013/2014

213 Einsätze
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Einsatzstatistik 2013/2014

Wunde

Prellung/Stauchung

Kreislauf/Übelkeit

Sonstiges

4

49

140

18

Maßnahme nach Behandlung 2013/2014

Übergabe an Rettungsdienst

Eltern zur Abholung bestellt

zurück in die Klasse

Sonstiges


